60
玻璃毛细管粘度计
Precise Capillary Viscometry
61
粘度计
玻璃毛细管粘度计
一根粘度管 = 德国精致工艺 + 一年断裂保修 + 终身技术支持 + 国际鉴定证书
 > 符合标准：UNE 400313, DIN 51562 Part 1, ISO 3105

UBBELOHDE (ASTM)
乌氏粘度计
订货号 K 值 测量范围 (mm2/s) 国际标号
CV003-100 0.001 0.3 ~ 1 0
CV003-101 0.003 0.5 ~ 3 0c
CV003-102 0.005 0.8 ~ 5 0a
CV003-103 0.01 1.2 ~ 10 I
CV003-104 0.03 3 ~ 30 Ic
CV003-111 0.05 5 ~ 50 Ia
CV003-105 0.1 10 ~ 100 II
CV003-106 0.3 30 ~ 300 IIc
CV003-112 0.5 50 ~ 500 IIa
CV003-107 1.0 100 ~ 1000 III
CV003-108 3.0 300 ~ 3000 IIIc
CV003-113 5.0 500 to5000 IIIa
CV003-109 10.0 1000 ~ 10000 IV
CV003-110 30.0 3000 ~ 30000 IVc
CV003-114 50.0 6000 ~ 50000 IVa
CV0031 粘度管支架
订货号 K 值 测量范围 (mm2/s) 国际标号
CV003-001 0.001 0.3 ~ 1 0
CV003-002 0.003 0.6 ~ 3 0c
CV003-003 0.005 1 ~ 5 0b
CV003-004 0.01 2 ~ 10 I
CV003-005 0.03 6 ~ 30 Ic
CV003-006 0.05 10 ~ 50 Ib
CV003-007 0.1 20 ~ 100 II
CV003-008 0.3 60 ~ 300 IIc
CV003-009 0.5 100 ~ 500 IIb
CV003-010 1.0 200 ~ 1000 III
CV003-011 3.0 600 ~ 3000 IIIc
CV003-012 5.0 1000 ~ 5000 IIIb
CV003-013 10.0 2000 ~ 10000 IV
CV003-014 30.0 6000 ~ 30000 IVc
CV003-015 50.0 10000 ~ 50000 IVb
CV003-016 100.0 20000 ~ 100000 Ⅴ
CV0030 粘度管支架
测量物质特型
透明液体
手动测量

Ubbelohde Viscometers(DIN)
乌氏粘度计 带螺纹和清洗管
订货号 毛细管直径 mm 测量范围 (mm2/s)
CV005-001 0.4 0.6 ~ 0.7
CV005-002 0.6 1.7 ~ 8.5
CV005-003 0.8 5.4 ~ 27
CV005-004 1.0 13 ~ 65
CV005-005 1.2 28 ~ 140
CV005-006 1.5 70 ~ 305
CV005-007 2.0 200 ~ 1000
CV005-008 2.5 520 ~ 2600
CV005-009 3.0 1060 ~ 5300
CV005-010 3.5 1980 ~ 9900
CV005-011 4.0 3400 ~ 17000
CV005-012 5.0 5000 ~ 20000
CV005-013 6.0 8000 ~ 30000
CV 0050 粘度管支架
型号 型号 型号 毛细管编号 毛细管直径 K 值 测量范围
DIN 规范 ISO 规范 Øi±0.01(mm) mm2 /s
50100 53200 – 0 － 0.36 0.001 0.3 ~ 1
50103 53203 530 03 0c － 0.47 0.003 0.5 ~ 3
50101 53201 530 01 0a － 0.53 0.005 0.8 ~ 5
50110 53210 530 10 I I 0.63 0.01 1.2 ~ 10
50113 53213 530 13 Ic Ia 0.84 0.03 3 ~ 30
50111 53211 – Ia － 0.95 0.05 5 ~ 50
50120 53220 530 20 II II 1.13 0.1 10 ~ 100
50123 53223 530 23 IIc IIa 1.50 0.3 30 ~ 300
50121 53221 – IIa － 1.69 0.5 50 ~ 500
50130 53230 530 30 III III 2.01 1 100 ~ 1000
50133 53233 530 33 IIIc IIIa 2.65 3 300 ~ 3000
50131 53231 – IIIa － 3.00 5 500 ~ 5000
50140 53240 530 40 IV IV 3.60 10 1000 ~ 10000
－ 50243 – IVc IVa 4.70 30 3000 ~ 30000
－ 50241 – IVa － 5.34 50 6000 ~ 30000
－ 50250 – － Ⅴ 6.30 100 >10000
05392 粘度管支架
型号 型号 型号 毛细管编号 毛细管直径 K 值 测量范围
Number Øi±0.01(mm) mm2 /s
525 00 526 00 527 00 0 0.24 0.001 0.35 ~ 1
525 03 526 03 527 03 0c 0.36 0.003 0.6 ~ 3
525 01 526 01 527 01 0b 0.46 0.005 1 ~ 5
525 10 526 10 527 10 I 0.58 0.01 2 ~ 10
525 13 526 13 527 13 Ic 0.78 0.03 6 ~ 30
525 20 526 20 527 20 II 1.03 0.1 20 ~ 100
525 23 526 23 527 23 IIc 1.36 0.3 60 ~ 300
525 30 526 30 527 30 III 1.83 1 200 ~ 1000
525 33 526 33 527 33 IIIc 2.43 3 600 ~ 3000
525 40 526 40 527 40 IV 3.27 10 2000 ~ 10000
525 43 526 43 527 43 IVc 4.32 30 6000 ~ 30000
05392 粘度管支架
型号 毛细管编号 毛细管直径 K 值 测量范围
DIN ISO Øi (mm) mm2 /s
54103 0c - 0.47 0.003 0.5 ~ 3
54101 0a - 0.53 0.005 0.8 ~ 5
54110 I I 0.63 0.01 1.2 ~ 10
54113 Ic Ia 0.84 0.03 3 ~ 30
54120 II II 1.13 0.1 10 ~ 100
54123 IIc IIa 1.50 0.3 30 ~ 300
54130 III III 2.01 1 100 ~ 1000
54133 IIIc IIIa 2.65 3 300 ~ 3000
54140 IV IV 3.60 10 1000 ~ 6000
05392 粘度管支架
Best-
seller!

1842/A1 适合 0 到 4 号 ASTM Ubbelohde 的支架
1842/A2 适合 4C 到 5 号 ASTMUbbelohde 的支架
订货号 规格 粘度计常数
1690/01 0 0.001
1690/02 0C 0.003
1690/03 0B 0.005
1690/04 1 0.01
1690/05 1C 0.03
1690/06 1B 0.05
1690/07 2 0.1
1690/08 2C 0.3
1690/09 2B 0.5
1690/10 3 1
1690/11 3C 3
1690/12 3B 5
1690/13 4 10
1690/14 4C 30
1690/15 4B 50
1690/16 5 100
已校准有 K 值 编号 K 值 (mm2/s)/s 测量范围 mm2 /s
1641/01 25 0.002 0.4 ~ 2
1641/02 50 0.004 0.8 ~ 4
1641/03 75 0.008 1.6 ~ 8
1641/04 100 0.015 3 ~ 15
1641/05 150 0.035 7 ~ 35
1641/06 200 0.1 20 ~ 100
1641/07 300 0.25 50 ~ 200
1641/08 350 0.5 100 ~ 500
1641/09 400 1.2 240 ~ 1200
1641/10 450 2.5 500 ~ 2500
1641/11 500 8 1,600 ~ 8000
1641/12 600 20 4,000 ~ 20000
1840/A1 适合 25 到 600 号粘度管的支架
订货号 规格 粘度计常数 测量范围 (mm²/s)
1638/01 1 0.003 0.6 ~ 3
1638/02 2 0.01  2 ~ 10
1638/03 3 0.03 6 ~ 30
1638/04 4 0.1 20 ~ 100
1638/05 5 0.3 60 ~ 300
1638/06 6 1 200 ~ 1,000
1638/07 7 3 600 ~ 3,000
1638/08 8 10 2,000 ~ 10,000
1638/09 9 30 6,000 ~ 30,000
1638/10 10 100  20,000 ~ 100,000
1638/11 11 300 60,000 ~ 300,000
符合 ISO17025 校准规范
适合透明液体，适合手动测量
粘度范围：0.3 ～ 10000mm2/s
填充量：13 ～ 40mL
总长：300mm
符合 ISO17025 校准规范
适合透明液体，适合手动测量
粘度范围：0.2 ～ 100mm2/s
填充量：4mL
总长：250mm
经过 UKAS 计量认证
符合 ISO 17025 标准
长：580mm
经过 UKAS 计量认证
满足 ISO 17025, ASTM D446, ISO 3105, IP 71 Part 2, BS188 标准
U-Tube Viscometers
U 型粘度管
Miniature U-Tube Viscometers
微量 U 型粘度管
Master Viscometer
基准级乌氏粘度计
Shell Pattern Reverse Flow Viscometers
已校准有 K 值 无校准 尺寸 K 值 测量范围
(mm2/s)/s mm2 /s
1622/01 1621/01 M1 0.001 0.2 ~ 1
1622/02 1621/02 M2 0.005 1 ~ 5
1622/03 1621/03 M3 0.15 3 ~ 15
1622/04 1621/04 M4 0.04 8 ~ 40
1622/05 1621/05 M5 0.1 20 ~ 100
1821/A1 适合 M1 到 M5 M 粘度管的支架
已校准有 K 值 无校准 尺寸 K 值 (mm2/s)/s 测量范围 mm2 /s
1619/00 1618/00 O 0.001 0.3 ~ 1
1619/01 1618/01 A 0.003 0.9 ~ 3
1619/02 1618/02 B 0.01 2 ~ 10
1619/03 1618/03 C 0.03 6 ~ 30
1619/04 1618/04 D 0.1 20 ~ 100
1619/05 1618/05 E 0.3 60 ~ 300
1619/06 1618/06 F 1.0 200 ~ 1000
1619/07 1618/07 G 3.0 600 ~ 3000
1619/08 1618/08 H 10.0 2,000 ~ 10000
1818/A1 适合 O 到 F 号 U-Tube 粘度管的支架
1818/A2 适合 G 到 H 号 U-Tube 粘度管的支架
67
粘度计